折
り
線

折
り
線

折
り
線

平成 21 年 度 決 算 報 告

平成 21 年度の決算を、以下に報告いたします。

名 古 屋 市 立 大 学 芸 術 工 学 部 同 窓 会  萱 光 会

平成22年度 総会・代議員会のご案内

謹啓　残暑の候　皆さまにはますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。

　さて、下記要領にて名古屋市立大学同窓会「萱光会」

の総会・代議員会を開催致します。ぜひご出席いた

だき、同窓会の運営にご助言くださいますようお願

い申し上げます。

　なお、準備の都合上、お手数ではございますが出欠のお

返事は同封のハガキにて、10月10日までにお送りください。

謹白

名古屋市立大学芸術工学部同窓会 萱光会

会長　丸山勝也

記

　芸術工学部同窓会 平成 22 年度 総会・代議員会

　日時：平成 22 年 10 月 23 日（土）16: 00～17: 00

　場所：芸術工学部北千種キャンパス  管理棟 206

　内容：同窓会の活動報告、今年度の事業計画等

以上
お問い合わせ
Email : kenkoukai@sda.nagoya-cu.ac.jp

会報に掲載して欲しい情報・記事等ございましたら、同窓会事務局ま
でお知らせ下さい。会報の編集者も募集しています。

会報第 5 号 平成 22 年 9 月 2 日 発行

編集・発行　名古屋市立大学芸術工学部同窓会 萱光会

　　　　　　464-0083 名古屋市千種区北千種 2-1-10

　　　　　　kenkoukai@sda.nagoya-cu.ac.jp

名古屋市立大学芸術工学部同窓会 萱光会
大学行事のご案内

昨年度繰越金

新規会員入会金

利息

　　　　　　             収入合計

6,671,888

1,660,000

2,296

8,334,184

■ 収入の部

■ 支出の部

総会・親睦会

広報

交流会事業

自主事業 1 ショートストーリーなごや協賛

自主事業 2 芸工クロストーク

開学 60 周年事業協賛

活動助成

事務局経費

その他

支出計

時期繰越金

　　　　　    　　　 支出合計

242,081

406,520

138,363

250,000

126,170

46,710

490,000

332,551

53,622

2,086,017

6,248,167

8,334,184

金額 ( 円 )

金額 ( 円 )事業名

http://geikousai-ncu.com/
詳しくは下記 WEB サイトをチェック !!

アンケートにご協力ください
同封の往復ハガキに簡単なアンケートを記載してあります。同窓

会の運営の参考にさせていただきたいと思いますので、ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。

住所変更等の連絡のお願い
同窓会では総会のご案内や研究室のイベント等をお送りしており

ます。住所変更等ございましたら、同窓会事務局までご連絡くだ

さい。

芸工祭 2010
平成 22年10月 23日(土)・24日(日)

テーマはすっぴん。
今年の芸工祭は「すっぴん」をテーマに
開催します。たくさんの企画が進行中で、
外部の方むけのしおり工作コーナーや、昼
ステージでのバンド演奏、カフェサークル
をはじめ模擬店も多数出店。展示ではアト
リウムでの空間演出や芸工生の自由作品、

課題の優秀作品の展示する予定です。

写真家 浅田政志さん講演会
10/23(sat) 開催決定！
講演会では、自身を含む浅田家の家族全
員が、ロックバンドや消防士、ラーメン屋
で働く従業員などに扮した姿を撮影した
ユーモア溢れる写真で知られる浅田政志さ
んをお招きします。
皆さまぜひお越しください！

浅田政志
三重県津市出身の写真家。「浅田家」で第
34回木村伊兵衛写真賞（08年度）受賞

オフィシャルサイト「浅田 .COM」
http://asadamasashi.com/

昨年の芸工祭 2009 の様子

同窓会行事のご案内

表紙イラスト 島 麻絵（3期生 視覚情報デザイン学科卒業）

会報　第5号　　　平成22年9月2日発行

■ 萱光会 平成22年度 総会・代議員会のご案内

■ 大学行事のご案内 芸工祭2010

■ 芸工の話題 あれこれ。 ／ 同窓会よりお知らせ

■ 平成21年度決算報告